
Amalaki kapsle 120ks

  

Vyjímečné ovoce se spoustou pozitivních zdravotních účinků na lidský organismus. V Indii se
využívá po staletí v rámci principů tradiční Ájurvédy. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH359,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 359,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSalvia Paradise 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/amalaki-120-kapsli.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=14930&virtuemart_category_id=37&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=64&tmpl=component


Popis Extra velké balení (120 ks) bylinných kapslí Amalaki – Embliky lékařské
Amalaki je plod stromu embliky lékařské, který dorůstá výšky až 15 m. Domovinou mu byla už
starověká Indie, kde se plody amalaki využívaly po staletí v rámci principů tradiční Ájurvédy.
Ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.1924/2006 o výživových a zdravotních
tvrzeních nám nedovoluje informovat vás o dalších účincích těchto plodů na váš organismus.
Informace o působení si prosím dohledejte ve volně dostupných zdrojích na internetu či v našem
herbáři.
Amla - Indický angrešt je vyjímečné ovoce se spoustou pozitivních zdravotních účinků na lidský
organismus.
Složení: 100% Emblica officinalis, 450 mg/tobolka, obal kapsle: HPMC (hypromelosa). Kapsle
jsou rostlinného původu vhodné i pro vegetariány či vegany.
Doporučené dávkování:  Dospělí 1 - 3 tobolky 3× denně. Děti od tří let 1 tobolku 3× denně.
Užíváme 20 min. před jídlem.
Balení:  120 tobolek
Skladování : Uschovejte v suchu a temnu mimo dosah dětí
Upozornění:  Není určeno pro děti do tří let, těhotné a kojící ženy. Neslouží jako náhrada
pestré stravy. Nepřekračujte uvedené denní dávkování.
Doplněk stravy

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

